מנגד, המדינה טענה כי ההכרעה
דובר בעבירה להידחות, שכן שם דין הערעור לפיהם טיעוניה הנ"ל מחזקת את (י-ם) 46562-12-18 בעפ"ת

שבוצעה עוד קודם לעבירה המיוחסת למערער בתיק הנוכחי.

דיון והכרעה
10.המסגרת המשפטית בנוגע לבקשות להארכת מועד להישפט קבועה בסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
ביקש אדם אותו אם גם המשפט את לקיים רשאי המשפט "בית כי קובע הסעיף התשמ"ב-1982. משולב],
ובלבד שהתקיימו התנאים האמורים בסעיף 229(ה) [לאמור, "שהבקשה לא הוגשה במועד להישפט באיחור,

בשל סיבות שלא היו תלויות במבקש"], בשינויים המחויבים, או מנימוקים מיוחדים אחרים שיפרט בהחלטתו".

דבר של המסירה חזקת את שקובעת התשל"ד-1974 הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א בתקנה לעיין יש 11.עוד
בלא גם כדין הומצאה כאילו קנס... לתשלום ההודעה את... רואים תעבורה... "בעבירות ולפיה רשום, דואר
הוכיח הנמען זולת אם מיום שנשלחה בדואר רשום, ימים חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר
שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן" (ההדגשה

המערער הלין אמנם על אמינותן של מצלמות א/3 אולם כבר נפסק שאין בטענה כללית
מעין זו כדי לבסס נימוק להארכת מועד להישפט. ראו דברי כב' השופט קרא ברע"פ 1771/19 עבודי נ' מדינת

ישראל (2019) והאסמכתאות המפורטות שם.

19.אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ט, 26 יולי 2019, בהעדר הצדדים.